РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ   ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЦИМЛЯНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЦИМЛЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

30.09.2019     № 120    г. Цимлянск

О внесении изменений в решение Собрания
депутатов Цимлянского городского
поселения от 14.03.2014 № 67 «Об оплате
труда обслуживающего персонала и
работников, осуществляющих техническое
обеспечение деятельности Администрации
Цимлянского городского поселения»

В соответствии со статьей 5 Областного закона от 25.12.2018 № 70-ЗС
«Об Областном бюджете на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021
годов» Собрание депутатов Цимлянского городского поселения

РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов Цимлянского городского

поселения от 14.03.2014 № 67 «Об оплате труда обслуживающего персонала
и работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности
Администрации Цимлянского городского поселения» (далее – решение)
следующие изменения:

1.1. Абзац первый пункта 2 приложения № 1 к решению изложить в
следующей редакции: «Размеры ставок заработной платы работников из
числа обслуживающего персонала устанавливаются в зависимости от разряда
оплаты труда согласно приложению к настоящему Положению»;

1.2. Дополнить Положение «Об оплате труда обслуживающего персонала
Администрации Цимлянского городского поселения» приложением
следующего содержания:

«Ставки заработной платы
обслуживающего персонала Администрации Цимлянского городского

поселения

№
п/п

Наименование должности Ставка заработной
платы (рублей в месяц)

1.  Водитель легкового автомобиля 5091,00
2.  Уборщик служебных помещений 4047,00

1.3. Абзац два пункта 2 приложения № 2 к решению изложить в
следующей редакции: «В стаж работы, дающий право на получение
ежемесячной надбавки к должностному окладу за выслугу лет, включаются
периоды работы, которые в соответствии с нормативными правовыми актами

 2

Российской Федерации, включаются в стаж работы для выплаты работникам
органов местного самоуправления, замещающих должности, не являющиеся
должностями муниципальной службы, ежемесячной надбавки за выслугу
лет».

1.4. Приложение к Положению «Об оплате труда работников,
осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации
Цимлянского городского поселения» изложить в следующей редакции:

«Должностные оклады
технических работников, осуществляющих техническое обеспечение

деятельности Администрации Цимлянского городского поселения

№
п/п

Наименование должностей Должностной оклад
(рублей в месяц)

1.  Инженер 6261,00
2.  Старший инспектор 5691,00
3.  Комендант 4924,00

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.10.2019 г.
3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную

комиссию по местному самоуправлению, социальной политике и охране
общественного порядка Цимлянского городского поселения
(Кривошлыкова С.В.).

Председатель Собрания депутатов –
Глава Цимлянского городского поселения        Т.Г. Крахмалец

Решение вносит Администрация
Цимлянского городского поселения